nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO 
o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor 
da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). KALESI COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI, para o lote 01, pelo valor total ofertado de 
R$ 389.998,93 (Trezentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa 
e oito reais e noventa e três centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 
1.979,69), 02 (R$ 1.979,69), 03 (R$ 1.979,69), 04 (R$ 1.979,69), 05 
(R$ 1.979,69), 06 (R$ 1.979,69), 08 (R$ 1.979,69), 09 (R$ 1.979,69), 

10 (R$ 1.979,69), 11 (R$ 1.979,69) e 12 (R$ 1.979,69);

[...]

íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO 
o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor da(s) 
empresa(s) abaixo relacionada(s). METABIT SISTEMAS PARA 
GESTAO PUBLICA LTDA, para o lote 01, pelo valor total ofertado 
de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), sendo os unitários: item 
01 (R$ 8.000,00), 02 (R$ 125,00) e 03 (R$ 8.000,00); Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 032/2025, face o pleno atendimento à legislação 
vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da

[...]

na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, 
ADJUDICO o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), 
em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). NSE – INDUSTRIA 
E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA, para o lote 01, pelo valor 
total ofertado de R$ 47.480,00 (Quarenta e sete mil, quatrocentos 
e oitenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 11,87); Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 033/2025, face o pleno atendimento à legislação 
vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, Lavratura do contrato, Registro no sistema

[...]

Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO 
e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
à OSC Associação Espírita Beneficente e Educacional Casa do 
Caminho, no valor total de R$ 426.415,59 (Quatrocentos e vinte e 
seis mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta e nove centavos). 
À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da Estância 
de Atibaia, 04 de abril de 2.025. Sr. Denise de Oliveira Barbosa 
-Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 9.216/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 025/25 OBJETO:

[...]

no presente processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 

resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
da Estação Maracanã, no valor total de R$ 593.421,10 (Quinhentos 
e noventa e três mil, quatrocentos e vinte e um reais e dez centavos). 
À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da Estância 
de Atibaia, 04 de abril de 2.025. Sr. Denise de Oliveira Barbosa 
-Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 9.034/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 026/25 OBJETO:

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Espírita Beneficente e Educacional Casa do Caminho, no valor total de 
R$ 328.154,94 (Trezentos e vinte e oito mil, cento e cinquenta e quatro 
reais e noventa e quatro centavos) À Secretaria de Administração para 
os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 04 de abril de 2.025. Sr. 
Denise de Oliveira Barbosa -Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 10.101/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 028/25 OBJETO: